
 

V Praze dne 20. 11. 2012 

Vážená paní učitelko, vážený pane učiteli, 

pomalu se blíží Vánoce a my bychom Vám jako každý rok rádi popřáli vše 

nejlepší do nového roku prostřednictvím hezké PFky. Z plakátů, které nám 

mnozí z Vás zasíláte, jsme zjistili, že Vaši žáci a studenti mají úžasný 

výtvarný talent, a tak bychom je Vašim prostřednictvím chtěli požádat o 

spolupráci při tvorbě naší PF 2013. 

Vyhlašujeme tedy individuální výtvarnou soutěž nazvanou O 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PF 2013. Jedná se o soutěž zacílenou výhradně na žáky či 

studenty a není součástí bodované hry Recyklohraní, aneb Ukliďme si 

svět. Vzhledem k charakteru soutěže doporučujeme tvorbu PF zadat jako 

domácí nebo zájmovou mimoškolní činnost. 

Pravidla soutěže: 

1. Zúčastnit se může každý žák/student školy registrované v programu 

Recyklohraní, aneb Ukliďme si svět. 

2. Vytvořená PFka musí obsahovat logo programu a musí odpovídat jeho 

obsahu. 

3. Způsob zpracování záleží na autorovi (různé výtvarné techniky, 

fotografie, počítačová grafika, video?...) 

4. Kvalitní fotografie nebo skeny prací zasílejte Vy nebo sami 

žáci/studenti do 2. 12. 2012 na adresu info@recyklohrani.cz. 

5. Nejlepší práce budou vystaveny na facebook a o vítězi rozhodne 

hlasování na této sociální síti. Hlasovat můžete od 4. 12. 2012 do 9. 

12. 2012 na www.facebook.com/recyklohrani. 

6. Hodnotíme originalitu, vtip i vkus. 

7. Vítěznou práci rozešleme jako opravdovou PF na všechny školy a 

partnery Recyklohraní, na jméno autora výtvarného motivu 

samozřejmě nezapomeneme. 

8. Vítěz od nás obdrží dárek pod stromeček. 

mailto:info@recyklohrani.cz
http://www.facebook.com/recyklohrani


 

Předem děkujeme za informování žáků, příp. vytištění a vystavení přiloženého letáku a těšíme 

se na jistě zdařilé návrhy PF 2013. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ilona Johnová Koukalová 

Ředitelka Recyklohraní, o.p.s.  

Soborská 8, 160 00 Praha 6 

Tel.: 844 100 101  

e-mail: info@recyklohrani.cz 

 

 


